Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15»

Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.09. 2021 года и. Санамер №92

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии

В целях усиления контроля за качеством питания, охраны и укрепления
здоровья, обучающихся в 2021 -2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ СОШ №15
согласно приложению 1.

2. Утвердить правила бракеража пищи в МБОУ СОШ №15 согласно
приложению 2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы f t  7/ В.В.Танова